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 Clasificación  : Trofeo Villa de Calpe FEMINAS 21-3-2015                            
 
 Lugar de celebración : CALPE                
 Fecha                : 21/03/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  42.11  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     209 GOMIS,Maria          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:57:00           
   2     238 PEREZ,Yunia Maria    F-ELI  CICLOBOXES CC              00:57:02        2 seg. 
   3     222 TURBLIN,Chloe        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:10     2:10 min. 
   4     210 HERNANDEZ,Maite      F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:12     2:12 min. 
   5     206 FERRERES,Isabel      F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   6     220 RODRIGUEZ,Sofia      F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   7     218 PAREDES,Esperanza    F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   8     211 LOPEZ,Celia          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   9     227 ALONSO DOMINGUEZ,San F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING  00:59:58     2:58 min. 
  10     228 ORENGO,Mireia        F-ELI  PC BENIOPA                 00:59:58     2:58 min. 
  11     221 SOLER,Cristina       F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  12     225 FELIX,Empar          F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS   00:59:58     2:58 min. 
  13     224 LOPEZ,Maria del ma   F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS   00:59:58     2:58 min. 
  14     207 FRAILE,Andrea        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  15     208 GOMEZ,Alba           F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  16     235 GOMIZ,Melisa         F-CAD  ALMORADI                   00:59:58     2:58 min. 
  17     230 GAZQUEZ,Maria        F-CAD  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:59:58     2:58 min. 
  18     217 ORDIÑANA,Lorena      F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  19     205 DELICADO,Sonia       F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  20     232 JACOMET,Eva          F-ELI  LE BOULOU CC               01:00:03     3:03 min. 
  21     219 RIPOLL,Teresa        F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       01:00:06     3:06 min. 
  22     236 ALBINYANA,Davinia    F-ELI  BENAVENT CICLOS            01:00:11     3:11 min. 
  23     216 MURLA,Noelia         F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       01:00:24     3:24 min. 
  24     237 VALERO,Maria         F-ELI  SOULBIKES ALZIRA           01:00:28     3:28 min. 
  25     213 LOPEZ,Ana isabel     F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       01:01:27     4:27 min. 
  26     231 PEREZ,Andreina       F-CAD  CC SAN VICENTE             01:01:33     4:33 min. 
  27     200 MARTINEZ,Lorena      F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:01:33     4:33 min. 
  28     201 PONCE,Andrea         F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:01:33     4:33 min. 
  29     229 CASTELLON,Jessica    F-CAD  CLUB CICLISTA ROLDAN       01:01:33     4:33 min. 
  30     223 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES BALAGUER          01:01:33     4:33 min. 
  31     233 AMOROS CRESPO,Gloria F-ELI  MISTER BIKER CC            01:01:33     4:33 min. 
  32     234 SANCHEZ,Violeta sigr F-ELI  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:01:33     4:33 min. 
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     220 RODRIGUEZ,Sofia      F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58          min. 
   2     208 GOMEZ,Alba           F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58          mt. 
   3     235 GOMIZ,Melisa         F-CAD  ALMORADI                   00:59:58          mt. 
   4     230 GAZQUEZ,Maria        F-CAD  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:59:58          mt. 
   5     213 LOPEZ,Ana isabel     F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL       01:01:27     1:29 min. 
   6     231 PEREZ,Andreina       F-CAD  CC SAN VICENTE             01:01:33     1:35 min. 
   7     200 MARTINEZ,Lorena      F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:01:33     1:35 min. 
   8     229 CASTELLON,Jessica    F-CAD  CLUB CICLISTA ROLDAN       01:01:33     1:35 min. 
   9     223 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES BALAGUER          01:01:33     1:35 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     206 FERRERES,Isabel      F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58          min. 
   2     218 PAREDES,Esperanza    F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58          mt. 
   3     227 ALONSO DOMINGUEZ,San F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING  00:59:58          mt. 
   4     221 SOLER,Cristina       F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58          mt. 
   5     225 FELIX,Empar          F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS   00:59:58          mt. 
   6     224 LOPEZ,Maria del ma   F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS   00:59:58          mt. 
   7     219 RIPOLL,Teresa        F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       01:00:06        8 seg. 
   8     216 MURLA,Noelia         F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL       01:00:24       26 seg. 
   9     201 PONCE,Andrea         F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:01:33     1:35 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     209 GOMIS,Maria          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:57:00           
   2     238 PEREZ,Yunia Maria    F-ELI  CICLOBOXES CC              00:57:02        2 seg. 
   3     222 TURBLIN,Chloe        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:10     2:10 min. 
   4     210 HERNANDEZ,Maite      F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:12     2:12 min. 
   5     211 LOPEZ,Celia          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   6     228 ORENGO,Mireia        F-ELI  PC BENIOPA                 00:59:58     2:58 min. 
   7     207 FRAILE,Andrea        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   8     217 ORDIÑANA,Lorena      F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
   9     205 DELICADO,Sonia       F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL       00:59:58     2:58 min. 
  10     232 JACOMET,Eva          F-ELI  LE BOULOU CC               01:00:03     3:03 min. 
  11     236 ALBINYANA,Davinia    F-ELI  BENAVENT CICLOS            01:00:11     3:11 min. 
  12     237 VALERO,Maria         F-ELI  SOULBIKES ALZIRA           01:00:28     3:28 min. 
  13     233 AMOROS CRESPO,Gloria F-ELI  MISTER BIKER CC            01:01:33     4:33 min. 
  14     234 SANCHEZ,Violeta sigr F-ELI  AVICOLA SAN ISIDRO KADUS   01:01:33     4:33 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA TITANICA-PC PEDAL           02:55:22         
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GENERAL OFICIOSA DE LA CHALLENGE FEMINAS DE LA CV 2015 

 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  209  GOMIS,Maria            F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        75 - 030 045  
    2.-  220  RODRIGUEZ,Sofia        F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        73 - 038 035  
    3.-  210  HERNANDEZ,Maite        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        71 - 033 038  
    4.-  221  SOLER,Cristina         F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        70 - 040 030  
    5.-  235  GOMIZ,Melisa           F-CAD  ALMORADI                    67 - 042 025  
    6.-  227  ALONSO DOMINGUEZ,Sandr F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING   67 - 035 032  
    7.-  219  RIPOLL,Teresa          F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        65 - 045 020  
    8.-  225  FELIX,Empar            F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS    65 - 036 029  
    9.-  218  PAREDES,Esperanza      F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        62 - 028 034  
   10.-  228  ORENGO,Mireia          F-ELI  PC BENIOPA                  62 - 031 031  
   11.-  207  FRAILE,Andrea          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        56 - 029 027  
   12.-  213  LOPEZ,Ana isabel       F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        50 - 034 016  
   13.-  217  ORDIÑANA,Lorena        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        50 - 027 023  
   14.-  238  PEREZ,Yunia Maria      F-ELI  CICLOBOXES CC               42 - 000 042  
   15.-  222  TURBLIN,Chloe          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        40 - 000 040  
   16.-  206  FERRERES,Isabel        F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        36 - 000 036  
   17.-  211  LOPEZ,Celia            F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        33 - 000 033  
   18.-  224  LOPEZ,Maria del ma     F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS    28 - 000 028  
   19.-  208  GOMEZ,Alba             F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        26 - 000 026  
   20.-  205  DELICADO,Sonia         F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        22 - 000 022  
   21.-  236  ALBINYANA,Davinia      F-ELI  BENAVENT CICLOS             19 - 000 019  
   22.-  216  MURLA,Noelia           F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        18 - 000 018  
   23.-  237  VALERO,Maria           F-ELI  SOULBIKES ALZIRA            17 - 000 017  
   24.-  231  PEREZ,Andreina         F-CAD  CC SAN VICENTE              15 - 000 015  
   25.-  200  MARTINEZ,Lorena        F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON     14 - 000 014  
   26.-  201  PONCE,Andrea           F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON     13 - 000 013  
   27.-  223  BALAGUER,Isabel        F-CAD  DEPORTES BALAGUER           11 - 000 011  
   28.-  233  AMOROS CRESPO,Gloria   F-ELI  MISTER BIKER CC             10 - 000 010  
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  209  GOMIS,Maria            F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        75 - 030 045  
    2.-  210  HERNANDEZ,Maite        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        71 - 033 038  
    3.-  228  ORENGO,Mireia          F-ELI  PC BENIOPA                  62 - 031 031  
    4.-  207  FRAILE,Andrea          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        56 - 029 027  
    5.-  217  ORDIÑANA,Lorena        F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        50 - 027 023  
    6.-  238  PEREZ,Yunia Maria      F-ELI  CICLOBOXES CC               42 - 000 042  
    7.-  222  TURBLIN,Chloe          F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        40 - 000 040  
    8.-  211  LOPEZ,Celia            F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        33 - 000 033  
    9.-  205  DELICADO,Sonia         F-ELI  LA TITANICA-PC PEDAL        22 - 000 022  
   10.-  236  ALBINYANA,Davinia      F-ELI  BENAVENT CICLOS             19 - 000 019  
   11.-  237  VALERO,Maria           F-ELI  SOULBIKES ALZIRA            17 - 000 017  
   12.-  233  AMOROS CRESPO,Gloria   F-ELI  MISTER BIKER CC             10 - 000 010  
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  221  SOLER,Cristina         F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        70 - 040 030  
    2.-  227  ALONSO DOMINGUEZ,Sandr F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING   67 - 035 032  
    3.-  219  RIPOLL,Teresa          F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        65 - 045 020  
    4.-  225  FELIX,Empar            F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS    65 - 036 029  
    5.-  218  PAREDES,Esperanza      F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        62 - 028 034  
    6.-  206  FERRERES,Isabel        F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        36 - 000 036  
    7.-  224  LOPEZ,Maria del ma     F-JUN  CASTILLO DE ONDA FEMINAS    28 - 000 028  
    8.-  216  MURLA,Noelia           F-JUN  LA TITANICA-PC PEDAL        18 - 000 018  
    9.-  201  PONCE,Andrea           F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON     13 - 000 013  
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  220  RODRIGUEZ,Sofia        F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        73 - 038 035  
    2.-  235  GOMIZ,Melisa           F-CAD  ALMORADI                    67 - 042 025  
    3.-  213  LOPEZ,Ana isabel       F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        50 - 034 016  
    4.-  208  GOMEZ,Alba             F-CAD  LA TITANICA-PC PEDAL        26 - 000 026  
    5.-  231  PEREZ,Andreina         F-CAD  CC SAN VICENTE              15 - 000 015  
    6.-  200  MARTINEZ,Lorena        F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON     14 - 000 014  
    7.-  223  BALAGUER,Isabel        F-CAD  DEPORTES BALAGUER           11 - 000 011  
 
Clasificación por equipos 
LA TITANICA. 


